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3. Memoriał Zbigniewa Pacelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 31.05-01.06.2025

Najlepszy zawodnik (suma 3 wyników wg WAQ)

Mężczyzn, Open

1.  SMOLIŃSKI Paweł 01 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2251 3
2.  WALTER Jakub 04 UKP UNIA Oświęcim 2246 3
3.  CHRZANOWSKI Damian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 2240 3
4.  ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 2153 3
5.  URYNIUK Paweł 03 KU AZS UMCS Lublin 2139 3
6.  ZOZULIA Illia 08 UKP UNIA Oświęcim 2100 3
7.  NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 2095 3
8.  SUCHAŃSKI Filip 05 KU AZS UMCS Lublin 2091 3
9.  CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 2052 3

10.  RADKIEWICZ Kajetan 05 KU AZS UW 2038 3
11.  SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. 1984 3
12.  JUCHNO Jeremi 08 IKS Konstancin 1952 3
13.  PIELA Michał 04 UKP UNIA Oświęcim 1939 3
14.  RAZINKOV Artem 07 UKP UNIA Oświęcim 1931 3
15.  DUDA Kacper 05 AZS AWF Katowice 1918 3
16.  MRÓZ Adam 03 KU AZS UMCS Lublin 1893 3
17.  GRZESIK Franciszek 09 UKS GIM 92 Ursynów 1884 3
18.  TOKARSKI Szymon 10 UKP UNIA Oświęcim 1878 3
19.  BONDAR Mykyta 07 UKP UNIA Oświęcim 1869 3
20.  WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP UNIA Oświęcim 1846 3
21.  ŚWIDRAK Kacper 09 UKP UNIA Oświęcim 1823 3
22.  BORYŚ Wojciech 09 UKP UNIA Oświęcim 1811 3
23.  SIENKIEWICZ Ignacy 05 AZS AWF Warszawa 1803 3
24.  SKAŁACKI Igor 08 UKP UNIA Oświęcim 1802 3
25.  WOŹNICKI Dominik 06 UKP UNIA Oświęcim 1794 3
26.  MURAS Szymon 06 MKS IKAR Stal Mielec 1784 3
27.  DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1771 3
28.  LUŚTYK Tomasz 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1770 3
29.  PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim 1748 3
30.  RODZYNSKYI Mykhailo 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 1737 3
31.  BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1719 3
32.  POŁOWNIAK Mateusz 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 1712 3
33.  WOJTAL Wiktor 09 UKP UNIA Oświęcim 1710 3
34.  WÓJCIK Antoni 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 1698 3
35.  JURKOWSKI Igor 08 UKP UNIA Oświęcim 1675 3
36.  NALEJ Maciej 09 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1658 3
37.  KRASOWSKI Jan 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1607 3

STRĄK Krystian 08 UKP UNIA Oświęcim 1607 3
39.  OSAK Kacper 10 Stow. TEAM SPORT 1600 3
40.  LISOWSKI Wojciech 10 IKS Konstancin 1584 3
41.  KIEROŃSKI Marcel 07 Stow. Olimpijczyk Brzesko 1569 3
42.  PRZEŚLAKIEWICZ Filip 10 IKS Konstancin 1561 3
43.  BOHATYR Tymofii 07 Stow. Olimpijczyk Brzesko 1549 3
44.  OTRĘBA Igor 09 UKP UNIA Oświęcim 1540 3
45.  SZLACHCIC Jan 08 UKP UNIA Oświęcim 1534 3
46.  LIS Jakub 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 1517 3
47.  STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 1516 3
48.  WESECKI Adrian 09 UKP UNIA Oświęcim 1504 3
49.  BORKOWSKI Mikołaj 07 UKP UNIA Oświęcim 1501 3
50.  GĘBAROWSKI Olaf 08 UKP UNIA Oświęcim 1480 3
51.  ZAMIARA Jan 10 IKS Konstancin 1452 3
52.  SIWARSKI Marcin 07 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1447 3
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53.  KAMIENIORZ Kacper 08 UKP UNIA Oświęcim 1442 3
54.  URA Mikołaj 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 1397 3
55.  TOBISZEWSKI Mikołaj 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 1383 3
56.  SZYSZKOWSKI Kacper 11 SSiR CENTRUM Staszów 1373 3
57.  TKACZYK Kajetan 09 UKP UNIA Oświęcim 1365 3
58.  FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1329 3
59.  KUKLA Piotr 11 SSiR CENTRUM Staszów 1320 3
60.  SYGUT Jakub 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1317 3
61.  STACHOWICZ Marcel 11 MUKS UNIA Busko Zdrój 1286 3
62.  GOLON Leon 11 IKS Konstancin 1279 3
63.  SZWARC Wiktor 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1275 3
64.  AMBROSZKO Gabriel 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 1179 3
65.  ZACZKOWSKI Marcel 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 1156 3
66.  GÓRALSKI Ignacy 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 1144 3
67.  ISSER-DRYKA Jakub 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 1098 3
68.  ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1087 3
69.  GRUCELA Jakub 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1062 3
70.  GNIEWEK Gabriel 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1057 3
71.  INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1046 3
72.  SZYDLIK Adam 11 UKS DWÓJKA Sochaczew 1016 3
73.  RATAJ Damian 11 UKP FALA Kraśnik 995 3
74.  KARNAS Tymoteusz 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 968 3
75.  POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 963 3
76.  JANICKI Marcin 12 SSiR CENTRUM Staszów 946 3
77.  NOWAKOWSKI Aleksander 11 IKS Konstancin 945 3
78.  KUŚ Mateusz 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 903 3
79.  RAMIĄCZEK Aleksander 11 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 881 3
80.  PODSIADŁO Mikołaj 11 MUKS UNIA Busko Zdrój 867 3
81.  WRÓBEL Maciej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 830 3
82.  KARCZ Miłosz 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 814 3
83.  JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 792 3
84.  MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 785 3
85.  ZAJĄCZKOWSKI Filip 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 680 3
86.  MADEJ Błażej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 648 3
87.  WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 572 3
88.  BEDNARZ Szczepan 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 539 3

Chłopców, 17 - 18 lat

1.  ZOZULIA Illia 08 UKP UNIA Oświęcim 2100 3
2.  SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. 1984 3
3.  JUCHNO Jeremi 08 IKS Konstancin 1952 3
4.  RAZINKOV Artem 07 UKP UNIA Oświęcim 1931 3
5.  BONDAR Mykyta 07 UKP UNIA Oświęcim 1869 3
6.  WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP UNIA Oświęcim 1846 3
7.  SKAŁACKI Igor 08 UKP UNIA Oświęcim 1802 3
8.  WÓJCIK Antoni 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 1698 3
9.  JURKOWSKI Igor 08 UKP UNIA Oświęcim 1675 3

10.  STRĄK Krystian 08 UKP UNIA Oświęcim 1607 3
11.  KIEROŃSKI Marcel 07 Stow. Olimpijczyk Brzesko 1569 3
12.  BOHATYR Tymofii 07 Stow. Olimpijczyk Brzesko 1549 3
13.  SZLACHCIC Jan 08 UKP UNIA Oświęcim 1534 3
14.  LIS Jakub 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 1517 3
15.  BORKOWSKI Mikołaj 07 UKP UNIA Oświęcim 1501 3
16.  GĘBAROWSKI Olaf 08 UKP UNIA Oświęcim 1480 3
17.  SIWARSKI Marcin 07 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1447 3
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18.  KAMIENIORZ Kacper 08 UKP UNIA Oświęcim 1442 3
19.  TOBISZEWSKI Mikołaj 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 1383 3
20.  AMBROSZKO Gabriel 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 1179 3

Chłopców, 16 lat

1.  GRZESIK Franciszek 09 UKS GIM 92 Ursynów 1884 3
2.  ŚWIDRAK Kacper 09 UKP UNIA Oświęcim 1823 3
3.  BORYŚ Wojciech 09 UKP UNIA Oświęcim 1811 3
4.  DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1771 3
5.  LUŚTYK Tomasz 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1770 3
6.  RODZYNSKYI Mykhailo 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 1737 3
7.  BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1719 3
8.  WOJTAL Wiktor 09 UKP UNIA Oświęcim 1710 3
9.  NALEJ Maciej 09 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1658 3

10.  OTRĘBA Igor 09 UKP UNIA Oświęcim 1540 3
11.  WESECKI Adrian 09 UKP UNIA Oświęcim 1504 3
12.  TKACZYK Kajetan 09 UKP UNIA Oświęcim 1365 3

Chłopców, 15 lat

1.  TOKARSKI Szymon 10 UKP UNIA Oświęcim 1878 3
2.  POŁOWNIAK Mateusz 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 1712 3
3.  KRASOWSKI Jan 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1607 3
4.  OSAK Kacper 10 Stow. TEAM SPORT 1600 3
5.  LISOWSKI Wojciech 10 IKS Konstancin 1584 3
6.  PRZEŚLAKIEWICZ Filip 10 IKS Konstancin 1561 3
7.  STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 1516 3
8.  ZAMIARA Jan 10 IKS Konstancin 1452 3
9.  FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1329 3

10.  SYGUT Jakub 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1317 3
11.  SZWARC Wiktor 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1275 3
12.  ZACZKOWSKI Marcel 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 1156 3

Chłopców, 14 lat i młodsi

1.  URA Mikołaj 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 1397 3
2.  SZYSZKOWSKI Kacper 11 SSiR CENTRUM Staszów 1373 3
3.  KUKLA Piotr 11 SSiR CENTRUM Staszów 1320 3
4.  STACHOWICZ Marcel 11 MUKS UNIA Busko Zdrój 1286 3
5.  GOLON Leon 11 IKS Konstancin 1279 3
6.  GÓRALSKI Ignacy 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 1144 3
7.  ISSER-DRYKA Jakub 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 1098 3
8.  ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1087 3
9.  GRUCELA Jakub 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1062 3

10.  GNIEWEK Gabriel 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1057 3
11.  INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1046 3
12.  SZYDLIK Adam 11 UKS DWÓJKA Sochaczew 1016 3
13.  RATAJ Damian 11 UKP FALA Kraśnik 995 3
14.  KARNAS Tymoteusz 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 968 3
15.  POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 963 3
16.  JANICKI Marcin 12 SSiR CENTRUM Staszów 946 3
17.  NOWAKOWSKI Aleksander 11 IKS Konstancin 945 3
18.  KUŚ Mateusz 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 903 3
19.  RAMIĄCZEK Aleksander 11 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 881 3
20.  PODSIADŁO Mikołaj 11 MUKS UNIA Busko Zdrój 867 3
21.  WRÓBEL Maciej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 830 3
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22.  KARCZ Miłosz 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 814 3
23.  JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 792 3
24.  MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 785 3
25.  ZAJĄCZKOWSKI Filip 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 680 3
26.  MADEJ Błażej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 648 3
27.  WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 572 3
28.  BEDNARZ Szczepan 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 539 3


